
  

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本社を下記の通り移転し、新事務所において営業を開始する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

何卒 今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 平成 24年 10月吉日 

株式会社イエタス 

代表取締役 岡田慎一 

 

記 

 

1. 移転先 

〒102-0083 東京都千代田区麹町 5丁目 4番地 セタニビル 9階 

 

2. 新電話番号及びＦＡＸ番号 

   ● 代  表  03-3230-1215 

   ● FAX番号  03-3230-1216 

  

3. 新事務所地図・アクセス 

    下記ＵＲＬをご覧ください。 

 http://yetus.co.jp/pdf/access_map.pdf 

 

 

 

 

 

以上 

http://yetus.co.jp/pdf/access_map.pdf

